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ИЗВЈЕШТАЈ СА РЕПУБЛИЧКОГ ТАКМИЧЕЊА 

ИЗ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА УЧЕНИКА 8. РАЗРЕДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

 

 

 Републичко такмичење из енглеског језика за ученике 8. разреда основне школе 

Републике Српске је одржано 26. априла 2014.године у ОШ "Вук С. Караџић" у Бањалуци. 

 

 На овај ниво такмичења пласирали су се ученици који су постигли најбоље резултате 

из области  Reading and comprehension и Language in Use на регионалном нивоу. На 

Републичко такмичење се пласирало 25 ученика. На такмичењу је учествовало 25 ученика.  

 

 

Списак учесника такмичења  

 

Број. Име и презиме ученика Основна Школа Град/Општина 
Име и презиме 

наставника 

1  МаркоВејновић "Јован Цвијић" Бања Лука Сњежана Вулин 

2  МилицаПоповић "Вук С. Караџић" Бања Лука Драгана Балабан 

3  СањаКовачевић "Свети Сава" Бања Лука Жаклина Дугоњић 

4 Лука  Гајић "Младен  Стојановић" Лакташи Бранка   Тубић 

5 Вера Миловић "Вук Караџић'' Требиње Маја Ђурасовић 

6 Лана Парежанин "Св.Василије Острошки'' Требиње Љиља Милић 

7 Матеја Пројевић "Вук Караџић'' Требиње Маја Ђурасовић 

8 Марија Оро "Свети Сава" И.Н.Сарајево Маја Лазаревић 

9 Катарина Марић "Свети Сава" Фоча Данка Прстојевић 

10 Цветана Деспинић "Веселин Маслеша" Фоча Слађана Мојевић 

11 Никола Вујановић "Вук Караџић" Нови Град Анита Лајшић 

12 Ивана Совиљ "Десанка Максимовић" Приједор Славица Радојчић 

13 Маријана Вученовић "Бранко Радичевић" Петрово Драган Маленчић 

14 Ирина Лакић "Бранко Ћопић" Приједор Зорица Љубичић 

15 Ивана Вученовић "Доситеј Обрадовић" Приједор Николина Томић 

16 Катарина Радаковић "Петар Кочић" Приједор Наташа Новаковић 

17 Милан Секулић "Алекса Шантић" Угљевик Биљана Јовичић 

18 Јелена Савић "Кнез Иво од Семберије" Бијељина Марица Мићић 

19 Срђан Томић "Свети Сава" Лопаре Јасминка Халиловић 

20 Борјан Шаренац "Бранко Радичевић" Братунац Ивана Јурошевић 

21 Зорана Пелемиш "Свети Сава" Зворник Гордана Дувњак 

22 Милорад Марковић "Никола Тесла" Зворник Снежана Максимовић 

23 Небојша Гаврић "Свети Сава''  Модрича Јелена Ђурић 

24 Александар Крајишник "Свети Сава''  Брод Ивана Брковић 

25 Владан Чечавац "19. април'' Дервента  Силвана Бабић 
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Такмичење је почело званичним отварањем и поздравним говором директора школе 

домаћина и представника Републичког педагошког завода. Формиране су комисије: 

Централна комисија, Комисија за приговоре, Комисије за исправљање и бодовање радова и 

Комисија за усмени дио такмичења.  Комисије су биле састављене од наставника, пратиоца 

такмичара. Такмичење је прошло у предвиђеном временском интервалу, након чега се 

прешло на исправљање и бодовање такмичарских радова. Објављена је прелиминарна листа 

са резултатима такмичења. У току периода за приговоре, чланови Комисије су примали и 

рјешавали писмене приговоре, након чега је утврђен коначан поредак и објављени су 

коначни резултати прва четири дијела такмичења. Након објављивања, услиједио је пети 

усмени дио такмичења, за три првопласирана такмичара. Резултати овог дијела такмичења су 

припојени коначној листи, тако да су, на крају такмичарског дана, добијени побједници 

овогодишњег такмичења из енглеског језика за основну школу. Проглашени су побједници и 

додијељене дипломе и награде. На ток и регуларност такмичења није било приговора. 

 

Такмичарске комисије 

1) Комисија за _______Централна комисија__________ 

Р
ед

. 

б
р
. Име и презиме Звање Школа/Институција Град/Општина 

1.  Татјана Богдановић Инсп.прос.савј. РПЗ Бањалука 

2.  Татјана Вилендечић   директор ОШ "Вук С. Караџић" Бањалука 

3.  Марина Тодоровић наставник ОШ "Вук С. Караџић" Бањалука 

4.  Анита Лајшић    наставник ОШ „В.Караџић“ НовиГрад 

 

2) Комисија за ________Комисија за прегледање и бодовање____ 

Р
ед

. 

б
р
. 

Име и презиме Звање Школа/Институција Град/Општина 

1. Жаклина Дугоњић наставник ОШ "С.Сава" Бањалука 

2. Бранка   Тубић наставник ОШ "М.Стојановић'' Лакташи 

3. Маја Ђурасовић наставник ОШ "Вук Караџић'' Требиње 

4. Маја Лазаревић наставник ОШ "Св.Сава" И.Н.Сарајево 

5. Љиља Милић наставник ОШ „Св В. Острошки“ Требиње 

6. Зорица Љубичић наставник ОШ „Б.Ћопић“ Приједор 

7. Јелена Ђурић наставник ОШ “С.Сава“ Модрича 

 

3) Комисија за _________Комисија за прегледање и бодовање___ 

Р
ед

. 

б
р
. 

Име и презиме Звање Школа/Институција Град/Општина 

1. СнежанаМаксимовић  наставник ОШ "Н.Тесла" Пилица 

2. Николина Томић  наставник ОШ "Д.Обрадовић" Приједор 

3. Јасминка Халиловић  наставник ОШ "С.Сава" Лопаре 

4. Биљана Јовичић наставник ОШ "А.Шантић“ Угљевик 

5. Славица Радојчић  наставник ОШ „Д.Максимовић“ Приједор 

6. Ивана Брковић  наставник ОШ “С.Сава“ Брод 

7. Драгана Балабан наставник ОШ "Вук С. Караџић" Бањалука 

 

4) Комисија за ________Комисија за усмени_________ 
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Р
ед

. 

б
р
. Име и презиме Звање Школа/Институција Град/Општина 

1. Драган Маленчић наставник ОШ“Б.Радичевић“ Петрово 

2. Данка Прстојевић  наставник ОШ "С.Сава" Фоча 

3. Далиборка Лакић 

 

наставник ОШ „Кнез Иво од 

Семберије“ 

Бијељина 

 

5) Комисија за ________Комисија за приговоре_________ 

Р
ед

. 

б
р
. Име и презиме Звање Школа/Институција Град/Општина 

1. Силвана Бабић наставник ОШ“19.април“ Дервента 

2. Наташа Новаковић наставник ОШ "П.Кочић" Приједор 

3. Сњежана Вулин  наставник ОШ „Ј.Цвијић“ Бањалука 

 

 

Првопласирани учесници Републичког такмичења из енглеског језика су: 

 

Ранг Име и презиме ученика Основна Школа Град/Општина 
Име и презиме 

наставника 

1  МаркоВејновић "Јован Цвијић" Бања Лука Сњежана Вулин 

1 Небојша Гаврић "Свети Сава''  Модрича Јелена Ђурић 

2 Ивана Совиљ "Десанка Максимовић" Приједор Славица Радојчић 

2 Александар Крајишник "Свети Сава''  Брод Ивана Брковић 

3 Лана Парежанин "Св.Василије Острошки'' Требиње Љиља Милић 

 

 

Ранг листа такмичара на Републичком такмичењу из енглеског језика  ученика 8. разреда 

основне школе: 

 

Ранг Име и презиме ученика Основна Школа Град/Општина 
Име и презиме 

наставника 

1  МаркоВејновић "Јован Цвијић" Бања Лука Сњежана Вулин 

1 Небојша Гаврић "Свети Сава''  Модрича Јелена Ђурић 

2 Ивана Совиљ "Десанка Максимовић" Приједор Славица Радојчић 

2 Александар Крајишник "Свети Сава''  Брод Ивана Брковић 

3 Лана Парежанин "Св.Василије Острошки'' Требиње Љиља Милић 

4  МилицаПоповић "Вук С. Караџић" Бања Лука Драгана Балабан 

5 Ивана Вученовић "Доситеј Обрадовић" Приједор Николина Томић 

5 Зорана Пелемиш "Свети Сава" Зворник Гордана Дувњак 

6 Лука  Гајић "Младен  Стојановић" Лакташи Бранка   Тубић 

6 Вера Миловић "Вук Караџић'' Требиње Маја Ђурасовић 

7 Ирина Лакић "Бранко Ћопић" Приједор Зорица Љубичић 

7 Срђан Томић "Свети Сава" Лопаре Јасминка Халиловић 

8  СањаКовачевић "Свети Сава" Бања Лука Жаклина Дугоњић 
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8 Катарина Марић "Свети Сава" Фоча Данка Прстојевић 

8 Владан Чечавац "19. април'' Дервента  Силвана Бабић 

9 Никола Вујановић "Вук Караџић" Нови Град Анита Лајшић 

9 Јелена Савић "Кнез Иво од Семберије" Бијељина Марица Мићић 

10 Маријана Вученовић "Бранко Радичевић" Петрово Драган Маленчић 

11 Марија Оро "Свети Сава" И.Н.Сарајево Маја Лазаревић 

11 Катарина Радаковић "Петар Кочић" Приједор Наташа Новаковић 

11 Милан Секулић "Алекса Шантић" Угљевик Биљана Јовичић 

12 Матеја Пројевић "Вук Караџић'' Требиње Маја Ђурасовић 

13 Милорад Марковић "Никола Тесла" Зворник Снежана Максимовић 

14 Борјан Шаренац "Бранко Радичевић" Братунац Ивана Јурошевић 

15 Цветана Деспинић "Веселин Маслеша" Фоча Слађана Мојевић 

 

 

Свим такмичарима и наставницима који су припремали ученике за такмичење честитамо на 

постигнутом успјеху. 

 
28.04.2014. године    Инспектор-просвјетни савјетник за енглески језик 

 

 

 

     Татјана Богдановић 


